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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Pergjigje ndaj ankeses se dates: 24.12.2012

Organi Shqyrtues i Prokurimit ka pranuar ankesen kunder urdhereses nr. 333.12 te
dates: 17.12.2012 me nr. te protokollit 333/12 me daten: 24.12.2012 te parashtruar nga OE
"Magjistralja" sh.p.k. Gjilan, lidhur me aktivitetin e prokurimit "Mirembajtja dimerore e
rrugeve 2012/2013 ne Komunen e Gjilanit- i ndare ne dy Lote" me Nr. te Prokurimit
GI615/12/111/221, te iniciuar nga Autoriteti Kontraktues/ KK Gjilan, ne te cilen ceket:
kerkojme te mbetet vendimin iKomunes se Gjilanit i dates: 13.12.2012 te njoftimit per dhenie
te kontrates.

Paneli Shqyrtues i OSHP-se me daten: 06.12.2012, ka marre vendim qe te aprovohet si
e bazuar ankesa e OE ankues, njekohesisht e ka urdheruar AK-se- KK Gjilan qe ta anuloj
njoftimin mbi dhenie te kontrates per aktivitetin e prokurimit "Mirembajtja dimerore e
rrugeve 2012/2013 ne Komunen e Gjilanit- i ndare ne dy Lote" ,dhe lenden ta ktheje ne
Ri vleresim.

Autoriteti Kontraktues KK Gjilan permes parashtreses se dates 24.12.2012, e ka
njoftuar OSHP-ne se ju kane permbajtur Urdhereses me nr. 333/12 te dates: 17.12.2012, ku
fillimisht ka bere anulimin e njoftimit per dhenie te kontrates, ndersa ju nevojiten edhe 2-3 dite
per fazen e rivleresimit te ofertave.

Organi Shqyrtues i Prokurimit, pas shqyrtimit te shkreses se OE "Magjistralja" sh.p.k.
Gjilan, me nr. te protokollit 333/12te dates: 24.12.2012, konstatonse vendimi i Panelit Shqyrtues
nr. 333/12 i dates: 06.12.2012, eshte vendim perfundimtar i formes se prere. Ndersa ne rastin
konkret OE i larte permendur nuk ka qene pale e perfshire ne kontest, megjithate palet e pakenaqur
me vendimin e PSH-se kane te drejte te parashtroj kerkese- padi ne Gjykaten Suprem te Kosoves
30 dite pas marrjes se vendimit te Panelit Shqyrtues.
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